

و سهم دولت در شرکت‌های بیمه، می‌بینیم که با وجود ظاهر شدن نام شرکت‌های بیمه در تابلوهای بورس، هنوز مدیران دولتی این شرکت‌ها را مدیریت می‌کنند که ترکیب مدیریتی آنها به گونه‌ای است که اغلب این مدیران باید دو دهه پیش بازنشست می‌شدند. وی ادامه داد: امروز نیروهای پاسواد و جوان دانشگاهی وجود دارند و می‌توانند با ایده‌هایی نو و خلاق، صنعت بیمه را به پیش ببرند، اما متأسفانه کسانی شرکت‌های بیمه را مدیریت می‌کنند که به سبک پنجاه سال پیش فکر می‌کنند. وی یکی از اثرات مثبت توجه به جوانان را تحولات صورت گرفته در بازار سرمایه دانست و گفت: قانون بازار سرمایه توسط جوانان نوشته‌شد و انتظار مایلین است که صنعت بیمه هم این پوست‌اندازی را انجام دهد و بگذارد مدیران جوان و افراد جوان وارد عرصه مدیریت در شرکت‌های بیمه شوند. پورا ابراهیمی با اشاره به زلزله‌های اخیر بر ضرورت تعیین تکلیف بیمه منازل مسکونی تأکید کرد و گفت: طرحی در مجلس در دست بررسی است که همه منازل مسکونی تحت پوشش بیمه قرار گیرد که مذاکراتی با دولت و آقای جهانگیری انجام شده و ایشان ضمن اعلام موافقت، نامه مربوطه را به وزیر اقتصاد ارجاع داده است. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: اگر ظرف مدت یک هفته آینده نامه از طرف دولت به مجلس ارسال شود، شرایط تصویب آن در مجلس ایجاد خواهد شد و امیدواریم این طرح را قبل از دستور کار قرار گرفتن لایحه بودجه، در مجلس تصویب کنیم. پورا ابراهیمی همچنین با اشاره به گذشت هشت سال از اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده، گفت: اشکالات متعددی این لایحه وارد شده و به همین دلیل زمان آن رسیده است که اصلاحات مورد نظر انجام شود. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: یکی از مواردی که باید در دستور کار قرار گیرد بحث معافیت صنعت بیمه از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده است، چرا که مأموریت صنعت بیمه، کاهش ریسک و هدف کشور توسعه صنعت بیمه است. پورا ابراهیمی گفت: نظر ما این است که موضوع حذف صنعت بیمه از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده را نهایی کنیم، اما اگر نظر فعالان صنعت بیمه این باشد که به جای حذف روش استرداد مالیات بر ارزش افزوده استفاده کنیم، مدیران صنعت بیمه می‌توانند این نظر خود را به صورت مکتوب به کمیسیون اقتصادی ارائه دهند و ما سعی می‌کنیم، در مدت دو تا سه هفته آینده، لایحه اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده را در کمیسیون جمع‌بندی کنیم.

تبلیغات برای بیمه‌های مهندسی باید بیشتر شود



مبین

همچنین رییس شورای شهر تهران روش فرست لاس را از جمله روش‌های مناسب برای ارائه بیمه در شهرداری‌ها دانست و گفت: روش فرست لاس در مترو باعث شد تا هزینه بیمه تجهیزات گران قیمت تا حد زیادی کاهش یابد. محسن هاشمی گفت: بیمه گذاران دنبال شفافیت در قراردادها هستند؛ روش فرست لاس برای خودروهای اتوبوسرانی هم می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد. وی با اشاره به محرم خاخرات در حرم آیت‌الله هاشمی گفت: در سال ۱۳۳۳ حقوق بیمه تولیدی حدود ۴۰ تا ۳۰ میلیارد تومان در سال بود ولی امروز رقم برتقوی بیمه ۴۰ هزار میلیارد تومان رسیده است. هاشمی با اشاره به آتش سوزی ساختمان پلاسکو اظهار داشت: در پلاسکو نمی‌توانیم پرداخت بیمه ای داشته باشیم زیرا مدیران شهری بیمه را جدی نگرفته‌اند. رئیس شورای شهر تهران ادامه داد: براساس ارقامی که در مطوعات خواندم زلزله کرمانشاه تهدید بیمه ای ۱۳۰ میلیارد تومان است ولی رقم خسارت‌های این حادثه بیش از یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ارزیابی شده است. وی تصریح کرد: این آمادگی را داریم بستر عقود را برای چنین فعالیت‌هایی در تمامی شهرها آماده کنیم. هاشمی با اشاره به خدماتی که صنعت بیمه به شهرها ارائه می‌دهد، گفت: یکی از این خدمات، مسئولیت جامع شهروان و شهرداری‌ها است که براساس متن آن، چنانچه شهرداری‌ها خسارتی را به اشخاص تحمیل و حقوقی وارد شود، پرداخت می‌کنند. رئیس شورای شهر تهران خدمت دیگر شرکت‌های بیمه را بیمه‌های مهندسی عنوان کرد و افزود: این بیمه عیوب اساسی و پنهان ساختمان‌ها را در طول سال‌های آینده مورد نظر قرار می‌دهد که می‌تواند برای توسعه شهری بسیار مهم باشد. هاشمی اظهار داشت: این بیمه نامه عیوب پنهان ساختمان، مصالح نامرغوب و مسائل مربوط به طراحی و غیره را بیمه می‌کند؛ لازم است تبلیغات بیشتری برای افزایش آگاهی و فراگیر شدن این بیمه نامه انجام شود.



داد. ولی بیمه‌ها کارشان باید حرفه‌ای باشد. نامدار زنگنه ادامه داد: نباید بگذاریم ریسک حوادث رخ دهد و اگر رخ داد باید با تیم کامل آن را مهار کنیم. درست است که مدتی تخلف کرده ولی شماها باید خسارت را بدهید. بیمه‌ها می‌توانند کاهش دهنده خسارت در حوزه نفت باشند. فکر نکنیم بیمه خوب بیمه ای است که در مراحل اولیه بیمه را اغماض بر بخورد می‌کنند. وی افزود: بیمه‌ها و بیمه‌های انکابی نقش بر رنگی در صنعت نفت می‌تواند داشته باشند. من انتظار دارم بیمه را در صنعت نفت سخت و جدی بگیرد. خیلی وقت‌ها به علت گرانی ارزانی تجهیزات غیر استاندارد نصب می‌شود ولی شماها در صنعت بیمه نباید بگذارید این موارد رخ دهد و باید این موارد را در ابتدای قرارداد بیمه لحاظ کنید.

شرایط نامطلوب بیمه‌ها و بانک‌ها



پس از آن رییس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به وضعیت صورت‌های مالی شرکت‌های بیمه شرایط صنعت بیمه را بسیار نامطلوب عنوان کرد. محمدرضا پورا ابراهیمی با بیان اینکه مأموریت صنعت بیمه پوشش ریسک است، گفت: بنابراین صنعت بیمه انتظار می‌رود خود دچار ریسک نباشد، برای پوشش ریسک‌ها با چالش مواجه نشود. وی افزود: به دلیل عدم اجرای مقررات و ضعف نظارتی در دوره‌های مختلف، صنعت بیمه دارای شرایطی است که نمی‌تواند وظایف خود را درستی اجرا کند. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به ریسک‌های مالی شرکت‌های بیمه گفت: صنعت بیمه توسعه سهم مملکتی برای صنعت بیمه کشور بود. وی ادامه داد: گزارش‌هایی که از صورت‌های مالی بانک‌ها می‌رسد، نشان می‌دهد که شرایط بسیار نامطلوب است و تراژ تلفیقی صنعت بیمه در مجموع زیان‌ده است که البته بخشی از این زیان‌های متعلق به بیمه ایران است. پورا ابراهیمی اضافه کرد: نکاتی که اشاره کردم مربوط به صورت‌های مالی فعلی است و اگر صورت‌های مالی براساس استانداردهای جدید حسابداری IFRS تدوین شده است، آن‌ها نیز این اتفاق می‌افتاد قطعاً زیان‌دهی صنعت بیمه همانند اتفاقی که برای بانک‌ها افتاد افزایش می‌یافت. وی با تأکید بر اینکه باید یک تصمیم اساسی برای اصلاحات در صنعت بیمه گرفته شود، اظهار داشت: وقتی صورت‌های مالی برخی شرکت‌های بیمه را می‌بینیم، تعجب می‌کنم که اساساً این شرکت‌ها با چه هدفی به فعالیت خود ادامه می‌دهد. اگر اصلاحات اساسی در صنعت بیمه انجام نشود، باید نگران آینده این صنعت باشیم. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به ترکیب سهامداری بسیاری از شرکت‌های بیمه افزود: با وجود برخی واگذاری‌ها و سهام عدالت

ساختمان در شهرهای بزرگ، نفت و گاز و پالایشگاه‌ها، حمل و نقل، حوادث جاده‌ای، راه آهن، از همه مهم تر برایای طبیعی ذخایر لازم بر ریسک‌های بیمه‌ای توسط شرکت‌های بیمه است و همچنین تأکید بر تأمین سرمایه لازم تا پایان سال بر اساس مصوبه هیات وزیران. وی به موضوع به تصویب رساندن این نامه قانون بیمه شخص ثالث و اجرایی کردن بخش‌های اصلی قانون و رفع مشکلات و معایب قانون قبلی اشاره کرد و گفت: پیگیری و نظارت بر پرداخت خسارت‌های مستگین یک سال گذشته که عمدتاً به علت عدم رعایت اصول ایمنی و نبود مدیریت ریسک در سمت بیمه گذاران و بعضاً بیمه گران هزینه‌های مستگینی را بر کشور و صنعت بیمه تحمیل کرد. رئیس کل بیمه مرکزی همچنین گفت: موفقیت در کسب پوشش‌های انکابی از شرکت‌های معتبر انکابی خارجی برای حوادث فاجعه‌آمیز در پی گشایش‌های ناشی از جرم که صنعت تالاش‌های دیپلماتیک دولت و پیگیری و مذاکرات فشرده صنعت بیمه با طرف‌های خارجی بود قابل ذکر است.

خصوصی شدن سه شرکت بیمه



از سوی دیگر وزیر اقتصاد بر لزوم خصوصی شدن سه شرکت بیمه آسیا، البرز و دانا تأکید کرد و گفت: به طور جدی پیگیری خصوصی شدن این سه شرکت هستیم. مسعود کرباسیان گفت: بیمه می‌تواند ثبات و آرامش و اطمینان بخشی را به سرمایه گذار بدهد. وی افزود: بیمه‌ها از منابع مازادی که دارند، می‌توانند سود ایجاد کنند و سرمایه مازاد را وارد بازار سرمایه کنند. در سال‌های اخیر صندوق‌های بیمه به خوبی عمل کردند و اطمینان را به جامعه باز گردانند. وزیر اقتصاد ادامه داد: شما صندوق‌های بیمه به لحاظ پوشش ریسک خود می‌تواند از منابع مازاد خود استفاده کنند. کرباسیان با اشاره به سیاست‌های ابلاغی اقتصاد مقاومتی از سوی رهبر معظم انقلاب، گفت: دو نقش پررنگ و دو سیاست درباره اقتصاد مقاومتی ابلاغ شده که یکی تاب آوری اقتصاد کشور و دیگری کاهش آسیب پذیری است که هر دو نقش بیمه را نشان می‌دهد. این عضو کمیته دولت دوازدهم، اظهارات اخیر رهبر معظم انقلاب درباره اقتصاد امن را یادآور شد و افزود: باید اقتصاد امن را در هر بخش و سازمانی تعریف کنیم ولی سهم بیمه در این موضوع مهم است و امیدوارم این کمیته این موارد را معین تر تعریف کند. وی افزود: اتفاقاتی که در کشور ما رخ داده و مکرر هم در حال رخ دادن است، اهمیت بیمه را پررنگ تر می‌کند. در حوزه معادن،



از سوزی دیگر وزیر اقتصاد بر لزوم خصوصی شدن سه شرکت بیمه آسیا، البرز و دانا تأکید کرد و گفت: به طور جدی پیگیری خصوصی شدن این سه شرکت هستیم. مسعود کرباسیان گفت: بیمه می‌تواند ثبات و آرامش و اطمینان بخشی را به سرمایه گذار بدهد. وی افزود: بیمه‌ها از منابع مازادی که دارند، می‌توانند سود ایجاد کنند و سرمایه مازاد را وارد بازار سرمایه کنند. در سال‌های اخیر صندوق‌های بیمه به خوبی عمل کردند و اطمینان را به جامعه باز گردانند. وزیر اقتصاد ادامه داد: شما صندوق‌های بیمه به لحاظ پوشش ریسک خود می‌تواند از منابع مازاد خود استفاده کنند. کرباسیان با اشاره به سیاست‌های ابلاغی اقتصاد مقاومتی از سوی رهبر معظم انقلاب، گفت: دو نقش پررنگ و دو سیاست درباره اقتصاد مقاومتی ابلاغ شده که یکی تاب آوری اقتصاد کشور و دیگری کاهش آسیب پذیری است که هر دو نقش بیمه را نشان می‌دهد. این عضو کمیته دولت دوازدهم، اظهارات اخیر رهبر معظم انقلاب درباره اقتصاد امن را یادآور شد و افزود: باید اقتصاد امن را در هر بخش و سازمانی تعریف کنیم ولی سهم بیمه در این موضوع مهم است و امیدوارم این کمیته این موارد را معین تر تعریف کند. وی افزود: اتفاقاتی که در کشور ما رخ داده و مکرر هم در حال رخ دادن است، اهمیت بیمه را پررنگ تر می‌کند. در حوزه معادن،

اخبار بیمه

شاهد باشیم، روز بیمه بر همه فعالان این عرصه فرخنده باد.

پیام مدیر عامل بیمه سینا به مناسبت روز ملی بیمه

امین شیرکانی، مدیر عامل بیمه سینا به مناسبت روز ملی بیمه، پیامی منتشر کردند و این روز را به خانواده بیمه سینا تبریک گفتند.

متن پیام به شرح زیر است: ۱۳ آذرماه، روز بیمه را به کلیه همکاران و نمایندگان گرامی بیمه سینا تبریک عرض نموده و از درگاه خداوند متعال، سعادت روزافزون و توفیق در ارائه خدمات شایسته به بیمه‌گذاران محترم را برای شما عزیزان مسئلت دارم.



هنوز در کنار زلزله زدهگان هستیم

مدیران و کارشناسان شرکت بیمه کوثر به منظور آرامش خاطر حادثه دیدگان تا پرداخت آخرین خسارت در منطقه حضور خواهند داشت.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و اعلام مدیر بیمه‌های آتش سوزی شرکت بیمه کوثر؛ تاکنون حدود ۹ هزار نفر از صاحبان واحدهای مسکونی تحت پوشش شرکت در چهار استان کرمانشاه، ایلام، کردستان و آذربایجان غربی اعلام خسارت کرده‌اند.

حسن سمساکامانی خاطر نشان کرد: از این تعداد حدود ۷ هزار پرونده خسارت فقط در استان کرمانشاه تشکیل شده است که به‌طور میانگین بین پنج تا ۱۰ درصد خسارت دیده‌اند.

وی با بیان اینکه ارزیابی ۸ هزار واحد مسکونی در مناطق زلزله‌زده انجام گرفته است، گفت: ۶۱ هزار یابی خسارت در حال بررسی واحدهای آسیب‌دیده هستند.

رونمایی از طرح سپاس بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری بیمه "ما"

بیمه "ما" به مناسبت سالروز ۱۳ آذر روز بیمه با حضور مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و مدیران شرکت از طرح جدید "سپاس" رونمایی کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی، عباس اسلامی مدیر بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری بیمه "ما" در این رونمایی از این طرح اعلام کرد: بیمه "ما" در راستای "توسعه خدمات بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری" خود جهت تکمیل پوشش‌های بیمه ای برای این گروه از بیمه گذاران گرامی دیگر برداشت، وی افزود: ارزمندترین بخش کسب و کار در صنعت بیمه جایی است که مشتریانی، متقاضی عقد قرارداد سالیانه با شرکت می‌شوند. این افراد به اعتبار شرکت برند شرکت بیمه اعتماد کردند و این مسئولیت کار را برای ما چندان می‌کند، در طرح سپاس در راستای تکمیل بیمه گذاران خوش حساب بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری، پوشش درمان تکمیلی به بصورت پوشش تبعی ارائه می‌گردد.

جدید آنرا معنایی نو بخشیده‌اند. بیمه و حمایت در ذات رفتار و کردار ما نهفته است. طی روزهای اخیر حادثه زلزله در مناطق غرب کشور کاس انسان‌های نوع دوست را تلخ کرد و ویرانه‌های برجای مانده از زلزله دل‌دهر همگان را به درد آورد، ملی مردم با محبت کشورمان از فقیر و غنی گرفته تا پیر و جوان، از دور افتاده‌ترین مناطق برای کمک به هموطنان، خود را به مناطق زلزله‌زده رساندند، حس کردیم که یکی هستیم؛ زلزله روی زمین اتفاق افتاد ولی حس ملی همبستگی را بار دیگر در دل‌ها بیدار کرد و زلزله خوبی‌ها و نیکی‌ها بار دیگر به خوش آمد و مشفق انسانیت کردند. زلزله اخیر، نیک‌بختی ملت ایران را بار دیگر جلا بخشید. این زلزله شرکت‌های بیمه و از جمله بیمه دانا را به جنب‌وجوش واداشت و همه را بر حسب وظیفه حرفه‌ای، انسانی و اخلاقی گرد هم آورد و بیمه را معنایی دیگر بخشید که "من یار تو هستم کنار تو هستم". عزیزان و سروران گرامی؛ حادثه در کمین ما و عزیزانمان است و ما باید برای پیشگیری از بروز آن برنامه داشته باشیم و از امنیت و آرامش خود و خانواده‌مان اطمینان حاصل کنیم. بی تردید توانایی و اطمینان به آینده با بیمه فراهم می‌شود. در آستانه ولادت با سعادت حضرت نبی مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) و حضرت امام صادق (ع)، ضمن تبریک سیزدهم آذر ماه، سالروز تأسیس بیمه دانا و روز بیمه، مراتب قدردانی خود را از تلاش عموم همکاران اعم از صف و ستاد، نمایندگان و کارگزاران در سراسر کشور ابراز داشته، سعادت، سلامت، دوام و کامیابی شما عزیزان را از خداوند متعال خواستارم. تندرست و پایدار باشید، بیژن صادق نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل

پیام مدیر عامل بیمه ملت به مناسبت روز بیمه

دکتر علیرضا ابراهیم پور مدیر عامل بیمه ملت در پیامی روز بیمه را به همه فعالان این صنعت تبریک گفت.

متن پیام به شرح زیر است: به نام ایزد دانا، اینک در سیزدهم آذر، روز بیمه، شتاب هدف‌مندتر شد صنعت بیمه را در فرهنگ‌سازی و ارائه خدمات بیمه‌ای به بیمه‌گذاران ارج می‌نهیم و می‌توسیم با تعامل، همکاری و همیاری سایر شرکت‌های بیمه برای تحقق جامعه‌ای سرشار از آرامش و اطمینان کام برداریم.

روز بیمه بهانه خوبی است تا با همه‌ی هم‌راهی دیگر شرکت‌های بیمه و راهبری بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، با بهره‌گیری از دانش فنی و تجربه، برهیز از رقابت ناسالم و کاهش ضریب خسارت صنعت بیمه، از زیان‌های محتمل بکاهیم و برای مدیریت ریسک مناسب تلاش کنیم.

بیمه ملت با تأکید بر مشتری‌مداری همواره می‌کوشد تا با دانش و تجربه به منظور ارائه خدمات هرچه بهتر و شایسته‌تر به بیمه‌گذاران خود و برای سرعت بخشیدن به رشد و توسعه، تبادل آرا و نظرات، افزایش بهره‌وری و رشد توان رقابتی در صنعت بیمه، نقشی سازنده، راهگشا و کاربردی داشته باشد.

امید که با توکل به ایزد منان در کنار سایر همکاران و با کوله‌باری از تجربه سال‌ها حضور در صنعت بیمه، گام‌های بزرگی را در جهت رشد و تعالی صنعت بیمه در کشور و گسترش حوزه عملکرد این صنعت فراتر از مرزهای ملی

جانب آقای ابراهیم حمیدی مدیرعامل شرکت بیمه ایران معین روز ملی بیمه ایران را به فعالان و کوشندگان این صنعت با انتشار پیامی تبریک گفتند؛ متن این پیام به شرح زیر است: بنام ایزد یکتا، در تقویم رسمی کشورمان، روز ۱۳ آذرماه به عنوان روز ملی بیمه نامگذاری شده است. این نامگذاری بهانه‌ای است برای آن که خانواده بزرگ بیمه، کوشش‌های یکدیگر را ارج نهند و دست در دست هم، زمینه اعتدالی هرچه بیشتر صنعت بیمه کشور را فراهم کنند. و نیز مجالی است برای آن که صنعت بیمه کشور با نگاه به گذشته پر فراز و نشیب خود، به ارزیابی چالش‌ها و فرصت‌های پیش رو همت گمارد و با اتکا به تجربه‌های گران سنگی که طی بیش از هشتاد سال حاصل شده است، افق روشن‌تری را پیش روی خود ترسیم کند؛ - اهمیت بیمه در تأمین امنیت روانی جامعه و اطمینان بخشی به کسب و کار شهروندان را به افکار عمومی گوشزد کند؛ - جایگاه بیمه به عنوان پشتوانه نظام اقتصادی کشور را به فعالان اقتصادی یادآور شود؛ - مدیران ارشد نظام را به ضرورت افزایش ضریب نفوذ بیمه و منافع عظیمی که از این راه حاصل می‌شود، توجه دهد؛ اینچنانچه از طرف خود و به نمایندگی از مجموعه شرکت بیمه ایران معین، روز بیمه را به همه مدیران، کارکنان و کوشندگان صنعت بیمه کشور تبریک می‌گویم و موفقیت روزافزون آنان را از درگاه ایزد توانا خواستارم. ابراهیم حمیدی مدیرعامل شرکت بیمه ایران معین

پیام تبریک مدیر عامل بیمه ایران معین به مناسبت روز ملی بیمه

جانب آقای ابراهیم حمیدی مدیرعامل شرکت بیمه ایران معین روز ملی بیمه ایران را به فعالان و کوشندگان این صنعت با انتشار پیامی تبریک گفتند؛ متن این پیام به شرح زیر است: بنام ایزد یکتا، در تقویم رسمی کشورمان، روز ۱۳ آذرماه به عنوان روز ملی بیمه نامگذاری شده است. این نامگذاری بهانه‌ای است برای آن که خانواده بزرگ بیمه، کوشش‌های یکدیگر را ارج نهند و دست در دست هم، زمینه اعتدالی هرچه بیشتر صنعت بیمه کشور را فراهم کنند. و نیز مجالی است برای آن که صنعت بیمه کشور با نگاه به گذشته پر فراز و نشیب خود، به ارزیابی چالش‌ها و فرصت‌های پیش رو همت گمارد و با اتکا به تجربه‌های گران سنگی که طی بیش از هشتاد سال حاصل شده است، افق روشن‌تری را پیش روی خود ترسیم کند؛ - اهمیت بیمه در تأمین امنیت روانی جامعه و اطمینان بخشی به کسب و کار شهروندان را به افکار عمومی گوشزد کند؛ - جایگاه بیمه به عنوان پشتوانه نظام اقتصادی کشور را به فعالان اقتصادی یادآور شود؛ - مدیران ارشد نظام را به ضرورت افزایش ضریب نفوذ بیمه و منافع عظیمی که از این راه حاصل می‌شود، توجه دهد؛ اینچنانچه از طرف خود و به نمایندگی از مجموعه شرکت بیمه ایران معین، روز بیمه را به همه مدیران، کارکنان و کوشندگان صنعت بیمه کشور تبریک می‌گویم و موفقیت روزافزون آنان را از درگاه ایزد توانا خواستارم. ابراهیم حمیدی مدیرعامل شرکت بیمه ایران معین



پیام تبریک دکتر صادق پیام به مناسبت سالگرد تأسیس بیمه دانا و روز بیمه

دکتر بیژن صادق، نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه دانا در پیامی فرا رسیدن سالگرد تأسیس بیمه دانا و روز ملی را به عموم فعالان صنعت بیمه به ویژه همکاران، نمایندگان و کارگزاران این شرکت تبریک گفت.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه دانا در متن پیام تبریک دکتر صادق گفت: به فعالان صنعت بیمه چنین آمده است: همکاران گرانقدر و سخت‌کوش سلام علیکم؛ خداوند یکتا را سپاسگزاریم که ما را مورد لطف و رحمت خود قرار داد تا با همت بلند همکاران پر تلاشمان نقش بیمه دانا در عرصه خدمت‌رسانی به هموطنان را بیش از پیش پررنگ ببینیم.

همانطور که می‌دانید؛ بیمه دانا از سال ۱۳۹۱ تا سال ۱۳۹۵ با پشتکار همکاران ارجمند در تمام سطوح توانست برتقوی خود را از ۲۳۰ میلیارد تومان به حدود ۲۲۰۰ میلیارد تومان افزایش دهد و فرهنگ باسختجوی ذینفعان خود باشد. ما در ادبیات کهن ایران تاوان و همیاری معنا کرده‌اند و در عصر

